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Kauhavan kaupungin taloussuunnittelukausi on kolme vuotta, 2026-2028. 
Vuodelle 2026 laaditaan talousarvio ja vuosille 2027-2028 
taloussuunnitelma. 
 
Kauhavan kaupunginhallitus on kokouksessaan 23.6.2025 § 172 
hyväksynyt talousarvion 2026 laadintaohjeen. 
 
Talousarvion laadintaohjeen mukaan: 
 

”Merkittävien rakennusinvestointien jälkeen investointien 
painopiste siirtyy liikenneinfraan ja korjausinvestointeihin sekä 
kunnallistekniikkaan ja käyttötaloutta tehostaviin hankkeisiin. 
Investointien vaikutukset käyttötalouteen ja poistoihin on 
selvitettävä. Muita kuin ns. pakollisia hankkeita tarkastellaan 
kriittisesti, mikä hallintokuntien on huomioitava jo esityksiä 
tehdessään. Investointiosaan esitetään vain ne investoinnit, joiden 
toteuttaminen on realistista.  
 
Teknisten palveluiden toimialan vuoden 2026 investointimenot 
(netto) saavat olla enintään 3.700.000 euroa. 
 
Kukin toimielin tekee investoinneista omat esityksensä, jotka 
kootaan toimielintasoisiksi. Liikunta-alue ja –tilainvestoinnit 
sisältyvät teknisen lautakunnan ja teknisten palveluiden toimialan 
esitykseen, mutta teknisen lautakunnan on kuultava 
investoinneista elämänlaatulautakuntaa.  
 
Investointiesityksissä on otettava huomioon aikaisemmat 
investointisuunnitelmat ja päätökset. Ne investointihankkeet, joihin 
haetaan valtionosuutta vuonna 2026 tai 2027, on esitettävä 
otettavaksi vuoden 2026 investointiohjelmaan. Hankkeille on 
haettava mahdollisuuksien mukaan myös muuta rahoitusta. 
 
 Investointeihin otettavan hankkeen / hankinnan kustannusten on 
oltava vähintään 10.000 euroa. Käyttöomaisuuden 
vuosikorjausmenot budjetoidaan käyttötalouteen, ainoastaan 
perusparannuskustannukset otetaan uushankintojen lisäksi 
investointeihin.  
 
Investointiesitykset tehdään hankkeittain mahdolliset osahankkeet 
eritellen jaetuissa tiedostoissa olevaan valmiiseen 
taulukkopohjaan. Esityksestä on käytävä ilmi hankkeen nimi, 
toteutusajankohta, kokonaiskustannukset, kustannukset vuosittain 
ja hankkeeseen saatavat valtionosuudet sekä hankkeen vaikutus 
käyttötalouteen. Merkittäville hankkeille on laskettava 
takaisinmaksuaika.” 

 
Vuoden 2026 investointisuunnitelman laadinnassa on noudatettu annettua 
ohjetta ja investointien kokonaismenoiksi on esitetty 3,7 miljoonaa. Myös 
suunnitelmavuosina tullaan pysymään kestävällä tasolla. 



 
Teknisen lautakunnan investointisuunnitelma on oheismateriaalina. 

 
Esittelijä Tekninen johtaja Antti Hakola 
 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää hyväksyä investointiesityksen vuodelle 2026. 
 
Asian käsittely Esa Puronvarsi ehdotti, että koirapuiston kunnostukseen esitetystä 40.000 

eurosta siirrettäisiin tie-, ym valaistuksen uusimiseen 25.000 euroa, jolloin 
koirapuiston kunnostukseen jäisi 15.000 euroa. Tuula Mäki-Fränti kannatti 
ehdotusta.  

 
 Sirpa Lammi ehdotti, että Alahärmän torin suunnitteluun lisättäisiin 15.000 

euron määräraha vuodelle 2027. Ehdotus raukesi kannattamattomana. 
 
 Teemu Kristo ehdotti, että Jääkärimuseon ilmanvaihtokoneeseen esitetyt 

30.000 euroa poistettaisiin ja Jääkärimuseolle etsittäisiin uudet tilat. 
Ehdotus raukesi kannattamattomana. 

 
 Puheenjohtaja totesi, että koska on tehty teknisen johtajan ehdotuksesta 

poikkeava kannatettu ehdotus, on suoritettava äänestys. 
 
 Puheenjohtajan ehdotuksesta äänestys hyväksyttiin suoritettavaksi ni-

menhuutoäänestyksenä siten, että teknisen johtajan ehdotusta kannat-
tavat äänestävät ”jaa” ja Esa Puronvarren ehdotusta kannattavat äänes-
tävät ”ei”. 

 
 Suoritetussa äänestyksessä annettiin 

• 0 ”jaa” -ääntä 
• 12 ”ei” -ääntä  

 
 Esa Puronvarren ehdotuksen puolesta äänestivät Teemu Hakala, Matti 

Aspila, Mira Korpitie, Sirpa Lammi, Tuula Mäki-Fränti, Aira Oja-Lipasti, 
Teemu Kristo, Matias Peltonen, Mika Piri, Suvi Porre, Esa Puronvarsi, 
Tommi Salo. 

 
 Puheenjohtaja totesi, että vastaehdotus on tullut hyväksytyksi.   

 
Päätös Tekninen lautakunta päätti, että tekninen lautakunta hyväksyy inves-

tointiesityksen vuodelle 2026 muutettuna siten, että koirapuiston kun-
nostukseen esitetään 15.000 euron ja tie-, ym valaistuksen uusimiseen 
125.000 euron investointimäärärahaa. 

 
 Pöytäkirjaan merkittiin, että 

• tämän pykälän käsittelyn aikana klo 17.38-19.10 paikalla ko-
kouksessa olivat kiinteistö- ja rakennuttamispäällikkö Maria Annala 
ja vs. yhdyskuntatekniikan päällikkö Jukka Arvola. Annala ja Arvola 
poistuivat kokouksesta ennen päätöksentekoa. 

• Mira Korpitie saapui kokoukseen tämän pykälän käsittelyn aikana 
klo 17.39. 

• Tommi Salo saapui kokoukseen tämän pykälän käsittelyn aikana 
klo 17.40. 

• Kokous keskeytettiin klo 18.25. 
• Kokousta jatkettiin klo 18.30.  

 
Lisätietoja Tekninen johtaja Antti Hakola, puh. 050 514 1576,  
 etunimi.sukunimi@kauhava.fi 
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